
貸 借 対 照 表
NPO法 人茨城県防災士会 [税込](単位 :円 )

産 の .償  の
科 金 額 禾斗   E 奈 箱

一則

金
金

払

受
66,112
6,000

前期繰越正味財産額
当期正味財産増減額

1,760,300
△  104,828

___上 亜L笙生
1,655,472

【流動資産】
(現金・預金 )
現   金
普通 預金
現金 。預金 計
(売上債権 )
未 収 金
売上債権 計
(その他流動資産)
未収 収益
その他流動資産 計
流動資産合計

77,986
1,515,738
1,593,724

33,860
33,860
1,727,584

100,000
100,000

′

72.112
: 部

慎 便 及 び 正 味 産合計 1,727.584


