

# 貸 借 対 照 表

NPO法人茨城県防災士会

[税込] (単位:円)

令和7年 3月31日 現在

資産の部		負債の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
<b>【流動資産】</b>		<b>【流動負債】</b>	
(現金・預金)		未 払 金	66,112
現 金	77,986	前 受 金	6,000
普通 預金	1,515,738	流動負債 計	72,112
現金・預金 計	1,593,724	<b>負債合計</b>	<b>72,112</b>
(売上債権)		<b>正味財産の部</b>	
未 収 金	100,000	<b>【正味財産】</b>	
売上債権 計	100,000	前期繰越正味財産額	1,760,300
(その他流動資産)		当期正味財産増減額	△ 104,828
未収 収益	33,860	正味財産 計	1,655,472
その他流動資産 計	33,860	<b>正味財産合計</b>	<b>1,655,472</b>
流動資産合計	1,727,584		
<b>資産合計</b>	<b>1,727,584</b>	<b>負債及び正味財産合計</b>	<b>1,727,584</b>